公益社団法人新潟県栄養士会 2024年度第２回理事会 議事録

１ 開催日時  2024年 6月 15日（土) 午後 1時から午後 1時 10分

２ 開催場所  新潟テルサ 研修室 2

３ 理事の数  25名

４ 出席理事の氏名

①村山 稔子    ②髙橋 洋平      ③山田 祥子      ④北林 紘    ⑤伊藤 涼子  ⑥治田麻理子

⑦石墨 清美江   ⑧ 久志田順子    ⑨ 佐々木佳子   ⑩内田 悠香 ⑪中俣 裕子   ⑫ 山岸美恵子

⑬金子 幸子    ⑭ 鵜川 一寛     ⑮村山 千晶      ⑯内山智子   ⑰土田 直美    ⑱山川 琴栄

⑲斉藤 幸子    ⑳ 小林 昌子    ㉑丸山 朝美    ㉒ 堀川 千嘉

５ 欠席理事の氏名

① 斎藤 トシ子  ②竹内 瑞希  ③渡辺 絵里子

６ 出席監事の氏名

① 角谷 ヒロ子 ② 大平真由美

７  その他出席者の氏名

① 入山 八江（役員選考委員長） ② 稲村 雪子(役員選考委員) ③小島 美世（役員選考委員）

④ 小林 昌子（役員選考委員）  ⑤江口 公子（役員選考委員） ⑥阿部幸子（事務局長）

８ 開会

   定刻になり、折居会長が開会を宣し、今日の理事会は、定足数を満たしているので成立する旨を告げ

た。

９ 議長選出

   理事会運営規則第６条第２項により折居会長を議長に選出した。

１０議事

（１）2024・2025年度会長、副会長、専務理事の選任について

【折居議長】質問、意見を求め、立候補を募る。

・・・・・ 質問、意見、立候補なし ・・・・・

【折居議長】役員選考委員長より腹案があれば提案してほしい。

【入山役員選考委員長】役員選考委員会より腹案である４人が選出された。

会長：斎藤 トシ子氏    副会長：村山 稔子氏    副会長：髙橋 洋平氏

 専務理事：山田 祥子氏

【折居議長】提案について採決してよろしいか。

・・・・・ 異議なし ・・・・・

           ・・・・・  採 決 ・・・・・

挙手多数により提案のとおり可決された。

  【村山副会長】2024・2025年度は、会長 斎藤トシ子氏、副会長 村山稔子と髙橋洋平氏の3人が本会の代表

執行理事とし、専務理事の山田祥子氏が業務執行理事として業務を遂行していきたい。理

事の皆様のご協力をよろしくお願いしたいと告げた。

 （２）顧問の委嘱について

 【折居議長】定款第３３条第３項により、顧問の委嘱は理事会において決議し、会長が委嘱する。

内規のとおり顧問は、前々回会長の入山八江様、前会長の折居千惠子が就任することを提

案した。

顧問：入山 八江 氏            顧問：折居 千惠子 氏

・・・・・ 質問、意見、なし ・・・・・

【折居議長】提案について採決してよろしいか。

・・・・・ 異議なし ・・・・・

           ・・・・・  採 決 ・・・・・

挙手多数により提案のとおり可決された。

その他の提案、意見がなかったので、折居議長が閉会を宣し終了した。

以上議事録に相違ないことを証するため、記名、押印する。

2024 年 6 月 18日

                                    出席代表理事                              印

出席代表理事                              印

出席監事                       印

                            出席監事                   印

                                                   議事録作成者  事務局長 阿部 幸子

	４　出席理事の氏名
	６　出席監事の氏名
	８ 開会
	定刻になり、折居会長が開会を宣し、今日の理事会は、定足数を満たしているので成立する旨を告げた。
	９ 議長選出